
KELIONĖS PROGRAMA
Aukštaitijos sostinė - Panevėžys

1 DIENA
Ryte išvyksite į Panevėžį – penktą pagal dydį Lietuvos miestą. Panevėžio pramonės istorija prasidėjo nuo mažų, tačiau
reikšmingų žingsnių, o pirmieji kūrėjai paliko gilų pėdsaką miesto raidai. Leisitės į pažintį su legendiniu režisieriumi Juozu
Miltiniu ir jo atminties vietomis Panevėžyje. Sužinosite kur šviesą išvydo pirmasis Juozo Miltinio režisuotas spektaklis.
Aplankysite Juozo Miltinio memorialinį butą – autentišką legendinio XX a. režisieriaus gyvenamąją erdvę, kurioje saugoma
unikali dokumentinė ir istorinė medžiaga. Čia išvysite visą J. Miltinio palikimą: asmeninę biblioteką, rankraščius, dailės kūrinių
kolekciją, repeticijų garso įrašus, videoteką, nuotraukas ir asmeninius daiktus. Moderni ekspozicija bute atspindi režisieriaus
gyvenimą ir kūrybą, kurdama teatro aplinkos įspūdį. Taip pat atversite paslaptingas Juozo Miltinio dramos teatro užkulisių ir
režisieriaus J. Miltinio kabineto duris. Susipažinsite su teatro pasauliu: kaip gimsta spektaklis, kokių profesijų žmonės čia dirba ir
kokie jų darbo ypatumai. Aplankysite teatro scenas, užkulisius, dekoracijų sandėlius, rekvizito kambarius, grimo kambarius,
kostiumų sandėlį ir išvysite įvairius teatrinius kostiumus. Laisvas laikas pietums. Toliau Jūsų laukspasivaikščiojimas po
istorinę miesto dalį – Laisvės aikštę, Kranto ir Respublikos gatves, kurios nuo seno buvo kultūros ir meno židiniai. Čia miesto
kultūrinį gyvenimą puoselėja naujasis STASYS MUSEUM, istorinis J. Masiulio knygynas, Panevėžio kraštotyros muziejus,
Panevėžio miesto dailės galerija ir Panevėžio apskrities G. Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka. Dienos pabaigoje, tarsi vyšnia
ant torto – naujoji miesto legenda, šiuolaikinio meno muziejus STASYS MUSEUM. Tai naujos kartos erdvė pasaulio talentams,
menui, idėjoms ir kultūros dialogams. Tai ne tik muziejus, bet ir kūrybiniai namai, kuriuose gyvena dailininko, grafiko, fotografo,
instaliacijų ir performansų autoriaus, scenografo, poeto, rašytojo bei režisieriaus Stasio Eidrigevičiaus kūryba. Po įspūdžių
kupinos dienos vakare grįšite namo.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-03-14   2026-03-14   vietų yra   59 €   Pirkti
  2026-05-30   2026-05-30   vietų yra   59 €   Pirkti
  2026-11-07   2026-11-07   vietų yra   59 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Kelionės vadovo paslaugos.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Lankomiems objektams reikia turėti ~ 30 EUR/asm.:

Juozo Miltinio memorialinio buto lankymas
Vietinio gido Panevėžyje paslaugos
STASYS MUSEUM lankymas su gidu
Ekskursija Juozo Miltinio dramos teatre
Pietūs, asmeninės išlaidos - už papildomą mokestį

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
8:00 val. VILNIUS, Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60
9:00 val. UKMERGĖ, VIADA (Dukstyna) degalinė
Grįžimas:
UKMERGĖ ~ 20 val. ; VILNIUS ~ 21 val.
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